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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 27 de septiembre de 2017

Producto
FACTURAS

TITULOS REPOS

Transacciones del 27 de septiembre de 2017

Factura

Fecha de

Negocios

42
4

46

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

7.315.150.032
103.560.000

7.418.710.032

0

105.261.491
105.261.491

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050

FCODELC
FCODELC
FCODELC
FSPENCE
FCODELC
FESCOND
SLUMINA
SCOPVAL
SCOPVAL
SCOAGRA
SFARAUC
SLUMINA
SLUMINA
FGEOTER
FECRISP
FECRISP
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECR2
GECR2
GECR2
FWATTSA
FENELGE
FENEL
ACVV

pago Factura
06-10-2017
10-10-2017
16-10-2017
25-10-2017
13-10-2017
26-10-2017
16-11-2017
17-11-2017
29-12-2017
15-12-2017
10-11-2017
25-10-2017
06-11-2017
08-11-2017
23-10-2017
15-11-2017
10-10-2017
24-10-2017
17-10-2017
06-11-2017
18-10-2017
03-11-2017
13-10-2017
05-10-2017
05-10-2017
26-12-2017

13
19
28
16
29
50
51
93
79
44
28
40
42
26
49
13
27
20
40
21
37
16

90

30 dias
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,250
0,400
0,580
0,580
0,550
0,550
0,400
0,400
0,530
0,430
0,430
0,440
0,440
0,440
0,440
0,440
0,440
0,390
0,400
0,400
0,650

de

Vendedor Comprador
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV

EABP EABP
FMAS TNER
FMAS TNER
FMAS TNER
FMAS TNER
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
ELOY BCI

789.285.195
72.876.984
200.918.249
903.807.713
1.187.154.862
1.289.963.282
985.921.716
3.541.978
27.628.497
12.213.389
1.087.362
57.473.497
2.549.528
27.510.802
129.621.421
46.206.854
127.242.803
93.817.577
119.887.923
40.819.903
19.324.604
15.700.936
134.921.971
1.131.992
55.693.255
47.532.081

789.877.159
72.955.934
201.236.370
905.916.598
1.188.737.735
1.293.080.693
992.494.527
3.576.902
28.125.257
12.390.280
1.096.133
57.688.065
2.563.125
27.714.932
130.104.477
46.531.380
127.485.413
94.189.095
120.239.594
41.059.380
19.384.124
15.786.140
135.202.609
1.133.199
55.752.661
48.458.957



700052 FCODELC
700054 FSPEDRO
700056 FCAROZZ
700058  FECRISP
700060 FECRISP
700062  SAGRISU
700064  FUNILEV
700066  FUNILVR
700068  FUNILVR
700070  FUNILVR
700072  FUNILVR
700074  AUNILVR
700076  FUNILVR
700078  FUNILVR
700084  FUNILEV
700086  FUNILEV

Titulo

Vencimiento
Titulo

16-10-2017
13-10-2017
19-10-2017
10-11-2017
23-10-2017
02-10-2017
20-11-2017
20-11-2017
28-11-2017
27-11-2017
20-11-2017
27-11-2017
17-10-2017
26-10-2017
26-10-2017
17-10-2017

Cantidad (1)

19
16
22
44
26

54
54
62
61
54
61
20
29
29
20

Precio ($)

0,250
0,500
0,390
0,500
0,410
0,460
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510
0,510

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

Tasa%
Base 30
dias

Condicién
de pago

LV
FMAS
FMAS
FMAS

BCI

BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

Fecha de
liquidacion

LV
TNER
FMAS
TNER

BCI
BCI
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BCI
BCI
BCI
BCI

Vendedor

Comprador

59.908.222
47.992.113
133.340.824
51.539.869
171.312.218
202.808.332
39.919.706
77.067.174
34.956.738
20.979.120
19.709.113
1.303.885
7.285.482
4.417.374
10.455.940
38.319.548

IVA (2)

60.003.077
48.120.092
133.722.179
51.917.828
171.920.947
202.963.818
40.286.169
77.774.651
35.325.182
21.196.673
19.890.043
1.317.406
7.310.253
4.439.152
10.507.488
38.449.834

Monto ($)

700080
700082
700088
700090
700092
700094
700096
700098

TGBPNOGWX
TGBPNOGWX
TGBPNOGWX
TGBPNOGWX
TGBPNOGWX
TGBPNOGWX
TGBPNOEWX
TGBPNOEWX

29-12-2017

29-12-2017

29-12-2017

29-12-2017

35.000
35.000
15.000
15.000
25.000
25.000
10.000
10.000

1.220
1.240
1.220
1.240
1.220
1.240
1.206
1.226

0,530

0,530

0,530

0,530

PH
P93
PH
P93
PH
P93
PH
P93

27-09-2017
29-12-2017
27-09-2017
29-12-2017
27-09-2017
29-12-2017
27-09-2017
29-12-2017

BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW

ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT

nonnnononuonuon

42.700.000
43.401.561
18.300.000
18.600.669
30.500.000
31.001.115
12.060.000
12.258.146

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




